

מה אתם באמת יודעים על הפלגות טרנסאטלנטיות ?

Posted on 28 באוקטובר 2018 by עוזי בכר



אם אי פעם חלמתם לקחת הפלגה היוצאת מחופי אירופה וחוצה את האוקיינוס האטלנטי עד לארץ האפשרויות הבלתי מוגבלות, הנה לפניכם המידע הדרוש

Categories: טיפים, ראשי

Tag: קווין מרי 2, הפלגות טרנסאטלנטיות, Queen Mary 2, ג'ט לג, יעפת

הפלגות טרנסאטלנטיות (Transatlantic cruises) משתייכות לשתי קטגוריות: הראשונה, חצייה דוך של האוקיינוס האטלנטי במסלול ישיר באנייה **קווין מרי 2** (Queen Mary 2) של חברת קיונרד הבריטית, בבעלות תאגיד קרניבל. חברת השיט היחידה המפעילה באופן קבוע שיט של 7 ימים ללא עגינות מסאות'המפטון שבאנגליה לנוי יורק שבארה"ב בחודשים אפריל ☹ דצמבר, כ-25 פעמים בשנה.

השנייה, repositioning – מושג שפירושו נמל היציאה ונמל סיום ההפלגה הוא שונה. קורה למספר לא מבוטל של אניות המבצעות הפלגות בים התיכון בשיא עונת התיירות (קיץ), בסתיו הן עוזבות את אירופה תוך כדי חציית האוקיינוס האטלנטי לצפון, מרכז או דרום אמריקה. שם הן פועלות עד האביב וחוזרות שוב לאירופה. במקרה הזה מספר ההפלגות גדול יותר, הן אורכות למעלה משבוע וכוללות מספר עגינות בדרך.

הצפוני. בחודשי החורף הסיכויים לפגוש בסערות גוברים ומי שמעוניין בחוויה מסוג זה - הפלגה טרנסאטלנטית היא הדרך.

ממוצע הגילאים עולה ועודף זמן פנוי

באופן כללי בחופשות קרוזים, ככול שהמסלול ארוך יותר גם ממוצע הגילאים עולה וזה הגיוני. לפנסיונרים זמן פנוי ותקציב להפלגות ארוכות בהשוואה לצעירים. נוסעים שעולים להפלגות מסוג זה צריכים לקחת בחשבון שהגברים והדיסקוטקים לא יפעלו עד השעות הקטנות של הלילה, כמו שקורה במסלולי שיט רגילים.

אם יש לכם בעיה להימצא בלב ים זמן ממושך מבלי לרדת ליבשה או לאלו היכולים לסבול מתחושת קלסטרופוביה, הפלגה טרנסאטלנטית לא מומלצת עבורכם.

לסיכום, העמידו את היתרונות והחסרונות זה מול זה עם התייחסות לאופי שלכם והרי לכם התשובה האם הפלגה מסוג זה מתאימה לכם או מוטב שתוותרו.

מחירים:

הפלגה של 7 לילות מסאות'המפטון לניו יורק באנייה קווין מרי 2, ב- 18 לנובמבר 2018 - מחיר החל מ-**649\$** לאדם בקבינה פנימית.

הפלגה של 13 לילות מברצלונה לפורט קנברל באנייה נורוויג'ן אפיק, ב-4 לנובמבר 2018 - מחיר החל מ-**479\$** לאדם בקבינה פנימית.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet